
  

    UCHWAŁA Nr 130 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 16 kwietnia  2016r. 

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 18 z posiedzenia ZO PZW w dniu  13 II 2016r. 

Na podstawie § 46 pkt  10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1.  Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 18 z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 

13.02.2016r.i  uwzględnieniu  poprawki zaproponowanej przez Kol. Stanisława 

Misterkiewicza, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

 

 

 

     UCHWAŁA NR  131 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia protokołu Komisji Współzawodnictwa wraz z tabelą 

punktową konkursu na „ Najlepsze Koło PZW Okręgu Słupskiego w roku 2015” 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza protokół Komisji Współzawodnictwa wraz z tabelą punktową konkursu na 

„Najlepsze Koło PZW Okręgu Słupskiego w roku 2015”. 

2. Protokół Komisji wraz z tabelą punktową stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

 



 

 

     UCHWAŁA Nr  132 

                           Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 kwietnia 2016 r. 

w sprawie :zatwierdzenia wniosków z zebrań sprawozdawczych zgłoszonych na walnych 

zebraniach Kół. 

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                   

co następuje: 

1. Zatwierdza 81 wniosków z zebrań sprawozdawczych zgłoszonych na walnych 

zebraniach Kół  podczas kampanii sprawozdawczej 2015/2016 r. 

2. Zestawienie  rozpatrzonych  wniosków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

      Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik 

 

 

              UCHWAŁA  Nr  133 

      Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

             z dnia  16 kwietnia 2016 r. 

             w sprawie zatwierdzenia wniosków o nadanie odznak i medali PZW  

      Na podstawie § 46 pkt 11 Statutu PZW  zatwierdza, zakwalifikowane przez Komisję 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku wnioski o nadanie odznak i medali PZW wyróżniającym się 

w działalności na rzecz środowiska wędkarskiego członkom Okręgu. 

  1. Wykaz wniosków o nadanie odznak i medali zawiera Protokół z pracy Komisji 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku z dnia 01 kwietnia 2016 r, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

   2.   Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

       Zdzisław  Ardzijewski           Teodor Rudnik 

 



 

     UCHWAŁA  Nr 134 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  16 kwietnia 2016r. 

w sprawie :dofinansowania do wyjazdu na MŚ w Irlandii w dyscyplinie brzegowo-

plażowej dla Kolegów Stanisława Szymańskiego i Leszka Soboty  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, na wniosek / z upoważnienia GKS/ Trenera Kadry 

Narodowej Jerzego Bajer,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje : 

1. Zatwierdza dofinansowanie do wyjazdu na MŚ w Irlandii  w wysokości   po 500 zł na 

osobę dla Kol.Stanisława Szymańskiego i Leszka Soboty startujących w dyscyplinie 

brzegowo-plażowej.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski     Teodor Rudnik  

 

 

 

 

     UCHWAŁA  Nr 135 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  16 kwietnia 2016r. 

w sprawie :  utworzenia Gminnego Koła PZW „Pstrąg” w Nowej Wsi Lęborskiej.  

Na podstawie § 46 pkt 9     Statutu PZW , na  wniosek Koła ”Pstrąg „z dnia 9.03.2016 r,  

Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  co następuje : 

1. Wyraża zgodę na utworzenie nowego Gminnego Koła PZW „Pstrąg” w Nowej 

Wsi Lęborskiej. 

2. Protokół z Zebrania Założycielskiego z dnia 18.03.2016 r stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej Uchwały.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski     Teodor Rudnik  

 

 



     UCHWAŁA  Nr 136 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  16 kwietnia 2016r. 

w sprawie :   powołania Komisji Egzaminacyjnej  na kartę wędkarską przy Kole PZW 

„Pstrąg” w Nowej Wsi Lęborskiej.  

Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, na wniosek Koła ”Pstrąg „ w Nowej Wsi Lęborskiej, 

Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  co następuje : 

1. Powołuje Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW „Pstrąg” w 

Nowej Wsi Lęborskiej w następującym składzie: 

-Sławomir Myszk 

-Krzysztof Naczk 

-Daniel Kowalski 

-Sebastian Kowalski 

-Malwina Kowalska 

-Andżelika Myszk 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski     Teodor Rudnik  

 

 

     UCHWAŁA  Nr 137 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  16 kwietnia 2016r. 

w sprawie : likwidacji Kół PZW „Energetyk” i „ Śledź” ze Słupska. 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                  co 

następuje : 

1. Likwiduje Koła PZW „Energetyk” i „Śledź” ze Słupska w związku z zakończeniem 

ich działalności statutowej. 

2. Procedura likwidacji nastąpi w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały o likwidacji 

Kół przez Zarząd Okręgu.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski     Teodor Rudnik  

 

 



    UCHWAŁA  Nr 138 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  16 kwietnia 2016r. 

w sprawie :  dofinansowania budowy przyłącza energetycznego do Stanicy Wędkarskiej  

w Wołczy W. – Koła „ Karaś” w Miastku.  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, na wniosek Koła „ Karaś” w Miastku,  Zarząd 

Okręgu PZW w Słupsku uchwala    co następuje : 

1. Zatwierdza kwotę w wysokości 500 zł celem dofinansowania budowy przyłącza 

energetycznego do budynku stanicy wędkarskiej Koła „Karaś” nad jeziorem Wołczyca 

w Wołczy Wielkiej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

ZdzisławArdzijewski     Teodor Rudnik 

  

 

   UCHWAŁA  Nr 139 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 kwietnia 2016 r. 

w  sprawie:   powołania  Komisji Egzaminacyjnej  na kartę wędkarską przy Kole PZW 

„Scania” w Słupsku 

Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, na  wniosek Koła „Scania”  Zarząd Okręgu PZW w 

Słupsku uchwala co następuje: 

1. Powołuje Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW „Scania” w 

Słupsku w następującym składzie: 

- Przewodniczący  Grzegorz Horbacz 

- Członek  Miłosz Grabowski 

- Członek Paweł Wikarjusz 

      2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 

 

 

 



     UCHWAŁA  Nr 140 

                 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 kwietnia 2016 r. 

w sprawie : utworzenia Okręgowego Funduszu Sportu Kwalifikowanego  przy ZO 

PZW w Słupsku.  

Na podstawie § 46 pkt 10,16, oraz Uchwały ZG PZW  Nr 67 z dnia 14 XII 2007 r.             

i  Uchwały   ZG PZW Nr 91 z dnia 29 maja 2015 r , Zarząd Okręgu PZW  w Słupsku 

uchwala co następuje: 

1. Tworzy Okręgowy Fundusz Sportu Kwalifikowanego przy Zarządzie Okręgu PZW    

w Słupsku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW      Prezes ZO PZW  

     Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

     UCHWAŁA Nr 141 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  21 maja  2016 r. 

w sprawie :  zatwierdzenia regulaminu łowiska licencyjnego  „ Stawy Siemianice” 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

następuje :  

1. Zatwierdza regulamin łowiska licencyjnego  „Stawy Siemianice”,  stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  


